Nr.B/2025/1.7/55 “Par zemes vienības plānoto (atļauto) teritorijas izmantošanu”.  

Saskaņā ar Īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  2025.gada 19.novembra 
videokonferences sēdes protokolu Nr.66/2025-IAIKP 1.p. apstiprināti pirmās elektroniskās 
izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 11 400 EUR (vienpadsmit tūkstoši četri simti euro). 
Izsoles solis noteikts 500 EUR (pieci simti euro). Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv no 2025.gada 26.novembra plkst.13.00 līdz 2025.gada 
29.decembrim plkst.13.00. 

Elektroniskajā izsolē reģistrēts 1 (viens) dalībnieks, bet nav pārsolīta sākumcena.

[...]

kadastra Nr.64980020499, otro elektronisko izsoli ar augšupejošu soli, samazinot 
sākumcenu par 10 procentiem. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Lauciņi”, Virgas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
kadastra Nr.64980020499, otrās elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli 
sākumcenu 10 260 EUR (desmit tūkstoši divi simti sešdesmit euro). 

3. Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma maksas samaksas termiņš līdz 3 
mēnešiem no izsoles noslēguma dienas. 

4. Noteikt Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijai organizēt atsavināšanas procesu (izsoli) atbilstoši normatīvajos aktos

[...]

gadam” 40. panta 6. daļu, un  2026. gada 22.janvāra  Finanšu komitejas 
sēdes atzinumu,  

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iesniegt Valsts kasē pieteikumu par aizdevumu pamatsummas pirmstermiņa atmaksu 

par pašvaldības ieņēmumu summu 344 020.00 EUR (trīs simti četrdesmit četri tūkstoši 
divdesmit eiro un 00 centi) ( 314 442.06 EUR ( trīs simti četrpadsmit tūkstoši četri simti 
četrdesmit divi eiro un 06 centi), kas izveidojusies 2025. gadā  virs valsts garantētās 
iedzīvotāju  ienākuma nodokļa prognozes, un 29 577.94 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši 
pieci simti septiņdesmit septiņi eiro un 94 centi) no pašvaldības ieņēmumiem) šādiem 
aizdevuma līgumiem: 

Līguma 
noslēgšanas 
datums 

Aizņēmuma 
līguma 
numurs 

Līguma mērķis 

Aizņēmuma 
atmaksas 
grafika veids 

Atmaksas 
summa 

EUR 

14.04.2020 A2/1/20/146 ERAF projekta